ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-KTTH  Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2025
V/v đăng ký nội dung trình

Hội đồng nhân dân tỉnh tại

kỳ họp lần thứ 3 (kỳ họp

chuyên đề)

                         Kính gửi: Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tại Công văn số

15/HĐND-VP ngày 18 tháng 7 năm 2025 về việc đăng ký nội dung trình Hội

đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp chuyên đề; trên cơ sở báo cáo, đề xuất của các

sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân tỉnh đăng ký nội dung trình Hội đồng nhân

dân tỉnh tại kỳ họp lần thứ 3 (kỳ họp chuyên đề) (Chi tiết theo danh mục tại phụ
lục đính kèm).

Đề nghị Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- VPUB: CVP, PCVP, các P. Chuyên môn;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.TK.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

		2025-07-29T16:59:07+0700
	Y Ngọc

		2025-07-29T17:51:08+0700

		2025-07-29T17:56:48+0700

		2025-07-29T18:18:11+0700

		2025-07-29T18:18:11+0700

		2025-07-29T18:18:11+0700

		2025-07-30T07:21:09+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!